
ＢＪ イカダ「名入れ」サービスお申し込み書
ＢＪイカダのフレームカバーへの「名入れ」サービスを、１，５００円 ＜税 別＞ にて承ります。
以下に必要事項をご記入の上、販売店様へリールと合わせてお申し込みください。
レーザー印字作業終了後、お申込み頂いた販売店様へ発送致します。

【名入れ内容】
指定の字体に該当する欄に指定の字数範囲にてご記入願います。
刻印時の誤りを防ぐ為にも分かり易くはっきりとご記入願います。

漢　　字　（6文字以内で楷書にてご記入願います）

稲　   垣 昌       巳【例】

書　　体　（ご希望の書体にチェックをお願いします）

ゴシック
明　　朝

【例】 稲垣昌己　Inagaki Masami
稲垣昌己

【お客様ご記入欄】（お申し込み内容の確認や弊社からの各種お知らせ等に使用させて頂きます。）
お
名
前

ご
住
所

TEL メール @

生年月日 ( 西暦） 年　齢 性　別

〒 － 都道
府県

市区
郡

フリ
ガナ

姓 名 年　　月　　日 才 男  ・  女

ご記入ありがとうございます。以上の内容にて受け付けさせて頂きます。
なお、商品の性格上、「納期の大幅な遅れ、不良等」弊社の責に帰する不具合以外での、
キャンセルや返品はお受けできません。　予め、ご了承頂けますことをお願い申し上げます。
(※商品の発送は通常２週間程度を予定しております）

【販売店記入欄】

お申込受付日 お店様名 修理カード /お問合せNoお店様コード

月　　　　　日

※発注の際には必ず修理カードと一緒にしご注文願います。本申し込み書のみでは受注できませんのでご注意願います。

ローマ字　（16 文字以内でブロック体にてご記入願います）

             

       

                     

  

【例】　　Ⅰ        n　　a　　g　　a　　k　　i 　　　　  M　　a　　s　　a　　m　　i

Inagaki Masami


